令和  年  月  日

大阪府環境農林水産部農政室長様

団体名

申請者・代表者名

住所

なにわの伝統野菜の写真等資料の提供について(依頼)

なにわの伝統野菜の資料を使用したいので、以下のとおり依頼します。

⚫ 発行物等の概要

発行物の名称、主な掲載内容、発行・配布先、今回依頼される資料の掲載箇所など

⚫ 使用者（発行・掲載者）

⚫ 使用（発行・掲載）予定時期・期間

○年〇月以降など

⚫ 提供を希望する資料の内容

「河内れんこん」「海老芋」「ロゴマーク」など品目名を具体的に記載ください。

⚫ 連絡先（資料提供に関して）

⚫ その他

使用・掲載に当たっては「大阪府環境農林水産部農政室提供」と明記することに同意します。